

- 2. OKT. 2017

17470

Faktúra FV170008

Dodávateľ: Eva dekor s.r.o.
Široké 470
08237 Široké
Slovensko

Odberateľ: IČO:00327832 DIČ:
Tel.:
E-mail:

IČ DPH:
Fax:

IČO: 45521921 DIČ: 2023033914 IČ DPH: SK2023033914

Obec Široké
Široké 118
08237 Široké
Slovensko

Tel.: E-mail:
Fax: WWW:

Účet: 0505522015/0900 VS: 170008
IBAN: SK3709000000000505522015 KS: 0008
Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT: GIBASKBX

Dátum dodania/pzp: 30.09.2017 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 30.09.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 14.10.2017 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF17000008 Stredisko:

Fakturujeme Vám údržbu zelene v obci Široké

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	100	Jesenná údržba, strihanie, hnojenie	1.000	208.33	208.33	20	250.00	250.00	
2.	23	Klínc do záhonovej lišty	50.000 ks	0.13	6.50	20	0.16	7.80	
3.	24	Záhonová lišta	12.000 bm	2.42	29.04	20	2.90	34.85	
4.	25	Hnojivo jesenné na okr. rastliny 2.5 kg	4.000 ks	4.17	16.68	20	5.01	20.02	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	260.55	52.11	312.66
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 312.66 EUR

Slovom: Tristodvanásť 66/100 EUR

Eva dekor s.r.o.
Široké 470
082 37 Široké
IČO: 455/21 921
IČ DPH: SK202 303 3914

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis